2022 年 6 月 16 日

株主各位

                会 社 名 パシフィックシステム株式会社

                    代表者名 代表取締役社長   渡邊 泰博

（コード番号：３８４７ 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長      土谷 稔

（TEL．０４８-８４５-２２００）

第 22 回定時株主総会招集通知の一部訂正の件

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、2022 年 6 月 1 日付で株主各位にご送付申し上げました当社「第 22 回定時株主総会招集ご通

知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通

り訂正させて頂きます。

敬具

記

【訂正箇所１】（訂正箇所に下線を付しております。）

「第 22 回定時株主総会招集ご通知」 31 ページ

〔収益認識に関する注記〕

３．当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

（訂正前）

当連結会計年度末における残存履行義務に配分された取引価格の総額は、246,674 千円であり、当

社は、当該残存履行義務について、履行義務の充足につれて概ね 1 年以内で収益を認識することを見

込んでいます。

（訂正後）

当連結会計年度末における残存履行義務に配分された取引価格の総額は、1,413,916 千円であり、

当社は、当該残存履行義務について、履行義務の充足につれて概ね 1 年以内で収益を認識することを

見込んでいます。

【訂正箇所２】（訂正箇所に下線を付しております。）

「第 22 回定時株主総会招集ご通知」 41 ページ

〔収益認識に関する注記〕

３．当事業年度及び翌事業年度以降の収益の金額を理解するための情報

（訂正前）

当事業年度末における残存履行義務に配分された取引価格の総額は、213,110 千円であり、当社は、

当該残存履行義務について、履行義務の充足につれて概ね 1 年以内で収益を認識することを見込んで

います。

（訂正後）

当事業年度末における残存履行義務に配分された取引価格の総額は、934,148千円であり、当社は、

当該残存履行義務について、履行義務の充足につれて概ね 1 年以内で収益を認識することを見込んで

います。

以 上